Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

От 12.08.2015                                                                                                    № 39

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново

№49 от 12.12.2014 г.

«Об утверждении бюджета

муниципального образования

город Карабаново на 2015 год

 и плановый период 2016 и 2017

 годов».

На основании представления главы города Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных    депутатов города Карабаново №49 от 12.12.2014 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.  В приложении №3,5,7,9 согласно приложениям №1,2,3,4 к настоящему решению.

2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново при исполнении   бюджета города Карабаново на 2015 год руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета                                       Глава города
народных депутатов

____________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина

                                                                                                         Приложение №1

                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново

                                                                                           № 39    от 12.08.2015
  Изменения в приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования город Карабаново на 2015 год»

	Код по классификации
	Наименование показателей
	Сумма, тыс. руб. 2015 год

	ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	0,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	0,0

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	0,0

	000 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	-10,0

	000 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьёй 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	+10,0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	+30,0

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	+30,0

	000 1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	+30,0

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	0,0

	000 1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	-600,0

	000 1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	-600,0

	000 1 06 06040 00 0000 110

	Земельный налог с физических лиц
	+600,0

	000 1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	+600,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	-49,1

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)
	+350,0

	000 1 11 05013 13 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	+350,0

	000 1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	-399,1

	000 1 11 09040 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)
	-399,1

	000 1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных пре5дприятий, в том числе казенных)
	-399,1

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	+8,6

	000 1 13 02000 00 0000 000
	Доходы от компенсации затрат государства
	+8,6

	000 1 13 02990 00 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	+8,6

	000 1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	+8,6

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	+10,0

	000 1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	+10,0

	000 1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	+10,0

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	+0,5

	000 1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба.
	+0,5

	000 1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	+0,5

	ИТОГО ДОХОДОВ
	0,0

                                                                                                         Приложение №2
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново

                                                                                           № 39    от 12.08.2015
Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Карабаново на 2015 год»
тыс. руб.
	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	Наименование
	Код раздела
	Код раздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	План на 2015 год

	703
	Администрация города Карабаново

	0,00

	Расходы на выплаты по оплате труда работников местного самоуправления в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами)
	01
	02
	9990011
	100
	-125,77

	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями, для обеспечения инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	04
	09
	9991Ж02
	500
	-500,0

	Расходы на капитальный ремонт жилого фонда , находящегося в муниципальной собственности поселения, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	01
	9992005
	200
	+125,77

	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями, для обеспечения инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	05
	02
	9991Ж02
	500
	-500,00

	Итого

	0,00

                                                                                                         Приложение №3
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново

                                                                                           № 39    от 12.08.2015
Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам г. Карабаново и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов муниципального бюджета г.Карабаново на 2015 год»

                                                                                                      тыс.руб.

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год          Сумма

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Карабаново

	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	-125,77

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02

	-125,77

	Глава муниципального образования
	01
	02
	9990011

	-125,77

	Расходы на выплаты по оплате труда работников местного самоуправления в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами)
	01
	02
	9990011
	100
	-125,77

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	+500,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	+500,00

	Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	04
	09
	9991Ж02

	+500,00

	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями, для обеспечения инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	04
	09
	9991Ж02
	500
	+500,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	+125,77

	 Капитальный ремонт жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности поселения
	05
	01
	9992005

	+125,77

	Расходы на капитальный ремонт жилого фонда , находящегося в муниципальной собственности поселения, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	01
	9992005
	200
	+125,77

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	-500,00

	Обеспечение инженерной и транспортной инфраструктурой земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	05
	02
	9991Ж02

	-500,00

	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями, для обеспечения инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	05
	02
	9991Ж02
	500
	-500,00

	            ИТОГО РАСХОДОВ

	0,00

                                                                             Приложение №4
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново

                                                                                           № 39    от 12.08.2015
	Изменения в приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам г.Карабаново и непрограммным направлениям деятельности) расходов муниципального бюджета г.Карабаново на 2015года

	тыс.рублей

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План на 2015 год          Сумма

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Карабаново

	0,00

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	9900000

	0,00

	Расходы на выплаты по оплате труда работников местного самоуправления (Глава МО) в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами)
	9990011
	100
	01
	02
	-125,77

	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями, для обеспечения инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	9991Ж02
	500
	04
	09
	+500,00

	Расходы на капитальный ремонт жилого фонда , находящегося в муниципальной собственности поселения, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти ( Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	992005
	200
	05
	01
	+125,77

	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями, для обеспечения инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, передаваемых многодетным семьям, в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	9991Ж02
	500
	05
	02
	-500,00

	ИТОГО РАСХОДОВ

	0,00